



OZP.261.14.2024.AS

Rzeszów, dnia 26.04.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
usługa superwizora pracy socjalnej.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań wraz wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 20.04.2024 r.:

Pytanie 1: Czy można wskazać więcej niż jednego superwizora a jeśli tak, to jakie załączniki należy dodatkowo wypełnić?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający uwzględnia tylko jednego superwizora.

Pytanie 2: Czy przewidywana ilość godzin realizowanych w jednym dniu wynosi 8 (optymalne zaplanowanie realnych, czasowych, możliwości realizacji projektu do 15.12.2024 r.)

Odpowiedź: Ilość godzin pracy superwizora w danym dniu uzależniona jest od potrzeb danej zgłaszanych przez uczestników superwizji. Zgodnie z zapisami Opisu Przedmiotu Zamówienia „Liczba godzin usługi superwizji wynosi maksymalnie 600 h zegarowych (1 h = 60 minut)”.

Pytanie 3: Ile godzin superwizji przypada na jeden ośrodek?

Odpowiedź: Liczba godzin usługi superwizji będzie uzależniona od zgłaszanych potrzeb ze strony uczestników superwizji.

Pytanie 4: Czy godziny niewykorzystane w jednym ośrodku mogą być wykorzystane w innym ośrodku?





Odpowiedź: Zamawiający nie określa limitu godzin przypadających na jeden ośrodek.

Pytanie 5: Czy superwizja przewidziana jest w formie grupowej i indywidualnej w zależności od potrzeb superwizantów.

Odpowiedź: Forma prowadzonej usługi superwizji będzie każdorazowo dopasowywana do indywidualnych potrzeb uczestników superwizji.

Pytanie 6: Jakie są odległości między poszczególnymi ośrodkami? - kalkulacja kosztów przejazdów i noclegów.

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ – załącznik nr 3 do SWZ, w chwili obecnej Zamawiający nie jest w stanie określić konkretnych miejsc realizacji usługi superwizji na terenie województwa podkarpackiego.

Pytanie 7: Jakie są środki przeznaczone na realizację tego zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający udostępni kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia udostępni najpóźniej przed otwarciem ofert.

Pytania z dnia 24.04.2024 r.:

Pytanie 1: Załącznik nr 6 do SWZ - jeżeli zamówienie wykonuję osobiście jako wykonawca i realizator i nie będę korzystała z żadnych innych zasobów, to czy w takiej sytuacji mogę ten załącznik pominąć? - Jeżeli nie, to co wpisać w tym załączniku?

Odpowiedź: Tak, można pominąć.

Pytanie 2: Jeżeli w mojej ofercie wykonania projektu składam wypełniony i podpisany elektronicznie: Załącznik nr 1, Zał. nr 2, Zał nr 5 oraz dodatkowo - Wykaz przeprowadzonych superwizji w ostatnich 3 latach jako załącznik do Zał nr 5 i skan Certyfikatu Superwizora to moja oferta będzie kompletna? - nie chciałaby czegoś pominąć!

Odpowiedź: Wymagane dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy wraz z ofertą opisane są w Dziale X, pkt. 2-8 SWZ.

Z poważaniem,

Jerzy Jęczmienionka
Dyrektor ROPS w Rzeszowie

Otrzymują:

1. Wykonawca który zadał pytanie
2. Strona prowadzonego postępowania
3. a/a

